

だんぜん! ダイソー
DAISO

ダイソーコープ岸和田店
080-9454-4523

但し、
売上引-No.: 7775

として上記正に領収いたしました

(うち、消費税等 220円)

¥2,424-

令買 収 証
本表

No. 99999992-1185-7775
2022年11月14日
[担当:セルフレジ]

<令買収証日月糸田>

2022年11月14日(月) 17:13

レジNo.: 0004 責: セルフレジ

買物袋 (M) ¥4外

霧吹きヘッド2個入 35 ¥330内
(0110 × 3個)

紙製テスクリ収納箱 (B) ¥550内
(0110 × 5個)

すっきり書類収納ファイル ¥220内
(0110 × 2個)

6 SMDランタン 昼光色 ¥330内

ダブルクリップ 挟口25 ¥110内

マーキングペン (5本、ク ¥110内

光るプレスレット アソー ¥110内

ハイパワーアルカリ乾電池 ¥220内
(0110 × 2個)

ダブル蛍光ペン (5本、バ ¥110内

ダブル蛍光ペン5本入 ¥110内

マーキングペン (5本、シ ¥110内

マーキングペン (5本、ス ¥110内

小計 21点 ¥2,424

(10%内税対象額 ¥2,420)

(10%内税額 ¥220)

合言十 ¥2,424

お預り合計 ¥10,424

お釣り ¥8,000

店: 002307 レジNo.: 7775

だんぜん! ダイソー
DAISO

ダイソーコープ岸和田店
080-9454-4523

但し、
売上引-No.: 9240

として上記正に領収いたしました

(うち、消費税等 380円)

¥4,187-

令買 収 証
本表

No. 99999992-3157-9240
2022年11月16日
[担当:セルフレジ]

<令買収証日月糸田>

2022年11月16日(水) 12:12

レジNo.: 0005 責: セルフレジ

買物袋 (L) ¥7外

6 SMDランタン 昼光 ¥1,650内
(0330 × 5個)

テープカッター台 ¥550内
(0110 × 5個)

ニチバンセロテープ18m ¥660内
(0110 × 6個)

OPPテープ 15mm × ¥110内

ゴムバンド (No. 16、 ¥330内
(0110 × 3個)

カラーキラキラモールシヨ ¥440内
(0110 × 4個)

ハイパワーアルカリ乾電池 ¥110内

三菱アルカリ単3乾電池 ¥330内
(0110 × 3個)

小計 29点 ¥4,187

(10%内税対象額 ¥4,180)

(10%内税額 ¥380)

合言十 ¥4,187

お預り合計 ¥10,192

お釣り ¥6,005

店: 002307 レジNo.: 9240

マーカーペン等 (ちょうちん作成ブース)

合計 5 個 × 110 円 = 550 円

カラーモール (ちょうちん吊下げ)

合計 4 個 × 110 円 = 440 円

霧吹きヘッド (わたがし)

合計 3 個 × 110 円 = 330 円